BP 1178 f 017r 07 ma 03-02-1388.

Johannes Vrient verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Vrient prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 017r 08 di 04-02-1388.

Lambertus zvw Nijcholaus van Goederheijle droeg over aan Willelmus zv Arnoldus Tielkini een b-erfcijns<sup>37</sup> van 4 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van Petrus van Loen snijder enerzijds en erfgoed van Godefridus Dachnode anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht<sup>38</sup> door Ghisbertus van Maren.

Lambertus filius quondam Nijcholai de Goederheijle hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco in vico ecclesie inter hereditatem Petri de (dg: ?Luen) Loen sartoris ex uno et inter hereditatem (dg: Nijcho) Godefridi Dachnode ex alio venditum sibi a Ghisberto de Maren prout in litteris supportavit Willelmo filio Arnoldi Tielkini cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes

<sup>36</sup> Zie ← BP 1177 f 275v 01 do 08-02-1386, belofte 70 gulden na maning te betalen. "30 Hollandse plakken voor 1 gulden gerekend".

<sup>37</sup> Zie → BP 1184 f 237v 05 za 12-12-1405, Elizabetha wv Willelmus zv Arnoldus Tielkini draagt haar helft in de cijns over aan Arnoldus van Os bontwerker.

<sup>38</sup> Zie ← BP 1176 f 188v 21 wo 19-06-1381, verkoop van de cijns.

Ghisbertus et Berwout datum tercia post purificationis.

BP 1178 f 017r 09 wo 05-02-1388.

Johannes gnd Scolle en zijn vrouw Katherina dvw Gerardus Wambusticker droegen over aan Petrus zvw voornoemde Gerardus Wambusticker alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van Gerardus zvw voornoemde Gerardus Wambusticker.

Johannes dictus Scolle maritus legitimus Katherine eius uxoris filie quondam Gerardi Wambusticker et dicta Katherine cum eodem tamquam cum tutore omnia et singula bona eis de morte quondam Gerardi filii dicti quondam Gerardi Wambusticker successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita supportaverunt Petro filio dicti quondam Gerardi Wambusticker promittentes ratam servare (dg: et obligationem). Testes (dg: datum supra) Ghisbertus et Willelmus datum in festo Agate.

BP 1178 f 017r 10 wo 05-02-1388.

Leonius, Godefridus, Theodericus en Katherine, kvw Godefridus van Erpe, deden tbv Arnoldi Heijme afstand van erfgoederen en cijzen.

Leonius Godefridus Theodericus et Katherine liberi quondam Godefridi de Erpe cum tutore super hereditatibus et censibus #et super jure eis competente seu competituro# prout in litteris ad opus Arnoldi Heijme renunciaverunt promittentes cum tutore ratam ratam servare et obligationem ex (dg: parti eorum deponere) et (verbeterd uit: ex) impetitionem ex parte eorum existentes seu eventuras deponere. Testes Willelmus et Sijmon datum in festo (dg: Agne) Aghate.